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Akcja "Przedszkolne nutki" nabiera tempa. Coraz więcej organizacji zaangażowanych w projekt!

Niepubliczna szkoła podstawowa Sonus odnotowuje coraz większe zainteresowanie organizowaną przez siebie akcją
„Przedszkolne nutki”. Projekt skierowany jest do przedszkoli z Radomia i okolic, chcących rozwinąć słuch muzyczny u
swoich podopiecznych. Zgłoszenia przyjmowane są do 28 lutego, zaś jego finał zaplanowany jest na 15 marca 2025 r.

Warsztaty z profesjonalistami
W ramach akcji szkoła Sonus organizuje bezpłatne warsztaty muzyczne dla dzieci w wieku 5-6 lat . Kadra radomskiej
placówki odwiedza szkoły uczestniczące w projekcie, rozwijając u podopiecznych kompetencje takie, jak:

    -  słuch muzyczny,
    -  poczucie rytmu,
    -  znajomość instrumentów muzycznych.

Warsztaty odbywają się w formie grupowej i mają za zadanie promowanie edukacji muzycznej oraz poszukiwanie, a
następnie rozwijanie muzycznych talentów u najmłodszych. W ramach akcji organizowany jest ponadto konkurs o
stypendium, do którego przystąpić mogą wszystkie chętne dzieci uczące się w placówkach biorących udział w
projekcie. Laureat zostanie zwolniony z czesnego na cały okres edukacji w szkole Sonus. Jego wyłonienie będzie miało
miejsce 15 marca 2025 r.
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Akcja na szeroką skalę
Przedsięwzięcie rozpoczęło się na początku grudnia 2024 r. i od tamtej pory systematycznie przystępują do niego
kolejne placówki z Radomia i okolicznych miejscowości - takie, jak przedszkole Piotrkówkowe Skarby, Fundacja
AFOLS, Fundacja Rozwoju Oświaty, Krakowska Fundacja Edukacji Muzycznej czy szkoła języka angielskiego
„SET”. Akcja zyskała także zainteresowanie Radomskiej Grupy Mediowej, która zdecydowała się objąć ją patronatem
medialnym.

Kształcenie na własnych zasadach
Niepubliczna Og&oacute;lnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia Sonus  to pełna nazwa radomskiej placówki.
Funkcjonuje ona na prawach szkoły publicznej, w swoim codziennym funkcjonowaniu kieruje się jednak autorskim
planem nauczania. Przygotowany został w oparciu o założenia tzw. planu daltońskiego - szczególny nacisk kładziony
jest zatem na rozwijanie w uczniach kompetencji takich, jak:

    -  samodzielność,
    -  współpraca,
    -  sprawczość,
    -  odpowiedzialność.

Misją szkoły jest wykształcenie młodych ludzi w taki sposób, by byli w stanie poradzić sobie z wyzwaniami
współczesności. By ten cel osiągnąć, postanowiła zrezygnować z tradycyjnych metod pracy: nie stosuje mianowicie
ocen cyfrowych oraz dzwonków. Dba ponadto o edukację językową podopiecznych: cztery razy w tygodniu odbywa
się lekcja języka angielskiego, w tym dwa razy z udziałem native speakera. Zgodnie z profilem szkoły, uczniowie biorą
także udział w zajęciach muzycznych, obejmujących m.in kształcenie słuchu muzycznego oraz naukę gry na
instrumentach (nauka podzielona jest na kilka etapów). Mogą oni skorzystać także z zajęć fakultatywnych
obejmujących basen, taniec i sztuki walki.

ARTYKUŁ SPONSOROWANY
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